PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от        06.10.2014                                                     №        250
  ст-ца Запорожская

Об утверждении Административного регламента по взаимодействию с органами государственного контроля (надзора) при осуществлении государственного контроля (надзора) муниципального контроля на территории  Запорожского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях совершенствования форм и методов работы с обращениями граждан, повышением качества защиты их конституционных прав и законных интересов,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Административный регламент по взаимодействию с органами государственного контроля (надзора) при осуществлении государственного контроля  (надзора) муниципального контроля на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района (приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

              В.В. Полтораченко